INFORMACJA O AKTUALNEJ WYSOKOSCI STOPY KREDYTU LOMBARDOWEGO | STOPY REFERENCYJNEJ NBP ORAZ ODSETEK MAKSYMALNYCH

UMOWY ZAWARTE DO 31.12.2015r.

AKTUALNA STOPA KREDYTU LOMBARDOWEGO NBP

UMOWY ZAWARTE OD 01.01.2016r.

AKTUALNA STOPA REFERENCYJNA NBP

OBOWIAZUJE OD:

WYSOKOSC STOPY LOMBARDOWE)

OBOWIAZUIJE OD:

WYSOKOSC STOPY REFERENCYJNE)

04.12.2025

4,50 %

04.12.2025

4,00 %

OBOWIAZUJACA DO DNIA 03.12.2025 STOPA KREDYTU LOMBARDOWEGO NBP: 4,75%

ODSETKI MAKSYMALNE

OBOWIAZUJACA DO DNIA 03.12.2025 STOPA REFERENCYJNA NBP: 4,25%

ODSETKI MAKSYMALNE

OBOWIAZUJA OD: 4 x stopa lombardowa (ale nie wiecej OBOWIAZUJA OD: 2 x (stopa referencyjna + 3,5 p.p.)
niz 2 x (stopa referencyjna + 3,5 p.p.))
04.12.2025 15,00% 04.12.2025 15,00%

ODSETKI MAKSYMALNE ZA OPOZNIENIE

ODSETKI MAKSYMALNE ZA OPOZNIENIE

OBOWIAZUJA OD: 4 x stopa lombardowa (ale nie wiecej OBOWIAZUJA OD: 2 x (stopa referencyjna + 5,5 p.p.)
niz 2 x (stopa referencyjna + 5,5 p.p.))
04.12.2025 19,00% 04.12.2025 19,00%




